
   UCHWAŁA NR I/5/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia  7 maja 2024 r. 
 
 
 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Zalewie oraz 
dokonania wyboru przewodniczących tych komisji. 
  
  
Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r., poz 609) oraz stosownie do treści § 16 ust. 1,  
§ 45 ust. 2 Statutu Gminy Zalewo uchwala się, co następuje: 
  
 § 1. Rada Miejska w Zalewie dokonała wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 
Miejskiej w Zalewie, w mianowicie: 
  

1. Komisja Budżetu, Finansów, Aktywizacji Gospodarczej i Planowania                           
- Przewodniczący Pan Mariusz Kujawa   

2. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych                                               
- Przewodniczący Pan Dariusz Helwak 

3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony P.Poż. i Ochrony Środowiska              
-  Przewodniczący Pan Patryk Pełszyk 

4. Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług                                                                                       
- Przewodniczący Pan Adrian Mazurek 

  
§ 2. Rada Miejska w Zalewie powołuje składy osobowe stałych komisji Rady w następującym 
składzie personalnym, to jest: 
  

1)      Komisja Budżetu, Finansów, Aktywizacji Gospodarczej i Planowania: 
 

a)      Przewodniczący – Mariusz Kujawa  
b)      Członek Komisji – Patryk Wieczorek  
c)      Członek Komisji – Adrian Mazurek  
d)      Członek Komisji – Dariusz Helwak  
e)      Członek Komisji – Ilona Bikonis  
     

2)      Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 
 

a)      Przewodniczący – Dariusz Helwak  
b)      Członek Komisji – Mariusz Kujawa 
c)      Członek Komisji – Małgorzata Ewa Żołądkiewicz  
d)      Członek Komisji – Elżbieta Borowiecka  
e)      Członek komisji – Ewa Górczyńska 
f)       Członek komisji – Iwona Głąb  

 
3)      Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony P.Poż. i Ochrony Środowiska 
 

a)      Przewodniczący – Patryk Pełszyk 
b)      Członek Komisji – Iwona Głąb  
c)      Członek Komisji – Paweł Grzegorz Grycko  
d)      Członek Komisji – Beata Iwona Makowska  



e)      Członek Komisji – Krzysztof Gawryś  
  
4)      Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług: 
 

a)    Przewodniczący – Adrian Mazurek 
b)      Członek Komisji – Beata Iwona Makowska  
c)      Członek Komisji – Małgorzata Ewa Żołądkiewicz  
d)      Członek Komisji – Elżbieta Borowiecka 
e)      Członek Komisji – Ewa Górczyńska  

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Przybylski 

 


